

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

ze dne 26.9.2014
č.zhotovitele:CI/38/14

na akci „OBEC JESTŘEBÍ – CHODNÍKY PODÉL SILNICE III/26832“
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva o dílo“)

Uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ), v platném znění

I.

Označení smluvních stran

OBJEDNATEL

název	: Obec Jestřebí
1.	sídlo: Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí
2.	právní forma : obec
IČ	: 00260878
DIČ	: CZ00260878
zápis v OR	: nezapsané v OR
jednající	: Ing. Karel Schreiner, starosta obce
bankovní spojení:	: 8922421/0100
zástupce ve věcech technických	: Ing. Josef Stanko
 telefon	 : +420 487 877 133, +420 736 170 610
e-mail	: obec@jestrebi.eu

ZHOTOVITEL

obchodní firma	: STRABAG a.s.
sídlo	: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
právní forma	: akciová společnost
IČ	: 608 38 744
DIČ	: CZ60838744
zápis v OR	: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 763
jednající	: Jiří März, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2014 Hana Milerová, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2014 Ing. Jiří Janoušek, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2014
 dále za zhotovitele jednají ve věcech smluvních	 : Jiří März, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2014 Hana Milerová, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2014 Ing. Jiří Janoušek, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2014
 ve věcech technických bankovní spojení	 : Roman Kozák, hlavní stavbyvedoucí - VPJ : ČSOB
č. účtu	: 112071233/0300
telefon	: 485 123 455-6
fax	: 485 123 473
e-mail	: jiri.marz@strabag.com

II.

Účel dodatku č.3

1. Účelem tohoto Dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 15.4.2014 na akci „OBEC JESTŘEBÍ – CHODNÍKY PODÉL SILNICE III/26832“ jsou změny smluvních ujednání popsaných ve změnových listech č.1 – 15.

III.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu probíhajících prací se mění ujednání článku 3.Cena za dílo a nahrazuje jej tímto ujednáním:

Cena díla dle Smlouvy o dílo:	2 869 902,57
Cena díla dle Dodatku č.1:	2 737 099,97
Vícepráce celkem:	662 533,51
Méněpráce celkem:	425 285,19
Cena díla dle Dodatku č.3:	2 974 348,90 Kč bez DPH
DPH 21%	624 613,27 Kč
Cena díla dle Dodatku č.3:	3 598 962,17 Kč včetně DPH

2. Smluvní strany se dohodly, že se mění ujednání článku VI. Záruka za jakost, bod 2. a nahrazuje se tímto ujednáním:
Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 120 měsíců, s výjimkou výrobků a zařízení s vlastními záručními podmínkami dodavatelů či výrobců. Pro tyto výrobky platí záruční podmínky a záruční lhůta v délce poskytnuté jejich výrobcí či dodavateli, nejméně však 24 měsíců. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena dodatkem č.1 ,dodatkem č.2 a tímto dodatkem č.3 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
4. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:
 - a. Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – SO dotační chodníky
 - b. Příloha č. 2: Oceněný výkaz výměr – SO nedotační


.....
März
technický vedoucí oblasti Sever
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2014


.....
Hana Milerová
Ekonomická vedoucí oblasti Sever
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2014

STRABAG

STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BELDLE 198/21 SMÍCHOV
CZ - 150 00 PRAHA
(1440)

Prověřil:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Obec jestřebí chodník podle silnice III/26832

JKSO

822 27 72

Název objektu

SO DOTAČNÍ chodníky

Místo

Název části

Obec Jestřebí

IČ

DIČ

Objednatel

Obec jestřebí

Projektant

Lucida s.r.o.

Zhotovitel

dle výběrového řízení

Zpracoval

zpracoval ing. Josef Stanko

Rozpočet číslo

Dne

10.10.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /	Počet	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

A		Základní rozp. náklady B		Doplňkové C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky			17	Ostatní	
6		Montáž			18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 2 637 198,57

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 637 198,6	553 811,7

Cena s DPH 3 191 010,27

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26832
 DOTAČNÍ ČÁST
 Cenová soustava URS 2013/II

Kód	Popis	Cena dle SoD	Cena vícepráci	Cena méněpráci	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
Rekapitulace SO DOTAČNÍ ČÁST					
SO 101A	Chodníky	1 901 874,59 Kč	542 759,11 Kč	-201 291,88 Kč	2 243 341,82 Kč
SO 301A	Odvodnění	306 740,53 Kč	14 899,92 Kč	-95 169,34 Kč	226 471,11 Kč
SO 401	Přechodové osvětlení	110 400,64 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	110 400,64 Kč
SO 701	Zastávka	56 985,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	56 985,00 Kč

celkem BEZ DPH v Kč

2 376 000,76 Kč 557 659,03 Kč -296 461,22 Kč 2 637 198,57 Kč

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obec Jestřebí chodník podél silnice II/28832
Objekt: DOTAČNÍ ČÁST SO101 A Chodník
Cenová soustava ÚRS 2013/II

Jestřebí

Datum: 10.10.2014

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena dle SÚO	Měsíční celkem dle SÚO	ZL01	ZL02	ZL03	ZL04	ZL05	ZL06	ZL07	ZL08	ZL09	ZL10	ZL11	ZL12	ZL13	ZL14	ZL15	Výpočet celkem	Cena výměry celkem	Měsíční celkem	Cena výměry celkem	Jednotková cena zařízení	6	7
1 Zemní práce																											
1	12110103	Sejmutí ornice s vodovodním přemístěním do 250 m plocha zmrzlá ze situace	m3	10 464,19	310,050	-0,941																					347 676,84
2	113107242	Odstátní podklad živých tl. do 100 mm, plocha nad 300m2 plocha zmrzlá ze situace	m2	77 690,23	1 148,670																						10 432,45
3	113107212	Odstátní podklad z kamenná žlábkového tl 200 mm, plocha nad 300m2	m2	50 518,51	1 148,670																						0,00
4	113107246	Odstátní podklad živých tl. od 250 do 300mm 942,4 x 0,3 komunikace	m2	23 140,63	282,720																						77 690,23
5	113202111	Vytváření obrub krajinku obrubníků stojících	m	4 699,03	111,510																						0,00
6	162701105	Vodovodní přemístění do 1000 m výkopu z horniny tl. 1 až 4 1148,67 x 0,2 + 282,72 x 0,2 chodníky + komunikace/	m3	28 925,70	286,200																						4 699,03
7	171201201	Uložení spárny na sklady	m3	1 402,38	286,200																						28 925,70
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypatiny na skládce (skládkové) šléř 286,2 x 2	t	53 233,20	572,400	4,619																					0,00
9	181102302	Úprava plávk v zářezech se ztuhnutím	m2	2 326,01	197,760																						0,00
10	181301101	Hospodření a uvoření sejmuté ornice v rovné nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm, obrys obrub	m2	25 782,73	885,700	-6,270																					4 699,03
11	181411123	Začlenění lučního trávníku ve svahu do 1:1, plocha do 1000m2	m2	19 065,69	885,700	-6,270																					286 200
12	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	2 716,00	28,000	-0,314																					0,00
13	162701105	Vodovodní přemístění do 1000 m přelýbní ornice 310,05-(885,70,1)	m3	20 836,84	221,480	-0,941																					1 402,38
14	171201201	Uložení ornice na pozemek investora a rozprostření	m3	3 255,76	221,480	-0,941																					53 691,37
5a Komunikace chodníky ze zámkové dlažby tl 240 mm																											
15	564851111	Podklad ze šléřkovité ŠO tl 150 mm	m2	93 051,50	1 201,750	-45,700																					0,00
16	564851111	plocha zmrzlá ze situace	m2																								0,00
17	566211123	Kladení zámkové dlažby tl 60 mm do drát 30 mm, plocha přes 300 m2	m2	203 528,38	1 201,750	-45,700																					1005,600
18	566211124	Připlatek za kladení dvou barev tl 60 mm	m2	6 477,43	1 201,750	-45,700																					1005,140
19	592450400	dlažba zámková betonová výšky 6 cm přírodní	m2	887,40	10,000																						10,000
20	592450600	dlažba zámková výšky 6 cm barevná intenzí	m2	205 415,43	1 243,811	-5,200																					88,74
21	592450700	dlažba zámková výšky 6 cm barevná červená	m2	11 746,18	38,000	5,200																					105,15
22	592450700	dlažba zámková výšky 6 cm barevná červená	m2	8 028,40	28,742																						300,11
23	916231213	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostořho	m	69 300,83	376,360	-7,250																					25,896
24	592170500	obrubník BEST-MONO tl 100 mm, přírodní 50x15x25 cm	kus	38 483,60	760,000	-7,250																					270,33
5b Chodníkový přechod ze zámkové dlažby tl 370 mm																											
25	564871111	Podklad ze šléřkovité ŠO tl 250 mm	m2	25 526,78	197,760	-11,880																					185,910
26	564871111	plocha zmrzlá ze situace	m2																								0,00
27	566212213	Kladení zámkové dlažby tl 60 mm do drát 30 mm, plocha přes 300 m2	m2	35 588,35	197,760	-11,880																					179,93
28	566212214	Připlatek za kladení dvou barev tl 60 mm	m2	1 066,09	197,760	-11,880																					185,910
29	592450600	dlažba zámková betonová výšky 8 cm hnědá	m2	23 596,14	142,000	-11,880																					5,36
30	592450700	dlažba zámková výšky 8 cm barevná červená	m2	21 380,08	62,000																						130,120
31	916131213	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostořho	m	33 299,79	207,230	-12,800																					166,17
32	592171100	obrubník chodníkový přírodní 50 x 150x 500	kus	7 368,12	426,690	-12,800																					21 622,04
33	564861111	Úprava stávající komunikace hrana chodníku	m2	0,00																							344,84
34	564861111	Podklad z šléřkovité frakce 0/83 tl 200 mm	m2	29 180,84	282,720	33,290																					180,66
35	5677221	Podklad z kamenná zpevněného cementem KSC tl 120 mm	m2	50 310,02	282,720	33,290																					103,25
36	573211111	Podklad živých spojovací z povrchem z asfaltu do 0,7m2	m2	3 392,64	282,720	33,290																					177,95
37	573134111	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tl 100 mm, do 3 m	m2	60 026,16	282,720	33,290																					9 572,88
38	565145111	Asfaltový beton ACP 16 (OKS) podklad tl 60 mm, do 3 m	m2	78 160,21	282,720	33,290																					12,00
39	916112222	Rezaní dlaždicních spár pro vytvoření komurky & 12 mm hl 25 mm pro šlaci základu v žitním krytu	m	13 588,68	924,400																						215,50
40	91612121	Těsnění spár modifikovanou zátkovou hmotou za tepla pro komurky & 12 mm hl 25 mm včetně adhezivního nátěru	m	73 952,00	924,400																						266,40
																											214 982,05
																											20 877,53
																											113 619,20

Stavba Obce Jestřebí chodník podle silnice III/26832

Objekt: DOTAČNÍ ČÁST SO101 A Chodník

Jestřebí

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1	2	3	4	5	6	7
916131213	Ostatní silničního obrubníku betonového stojáče s boční optikou do šlže z			710,120	-22,620	184,12
41	betonu prostého	m	130 747,29		687,500	126 582,50
42	obrubník silniční přírodní 150 x 250 x 1000	kus	45 021,60	720,000	697,063	43 567,37
43	8		0,00			21 884,51
44	Trubní vedení přeložka a zrušení hydrantu	m3	478,24	2,000	2,000	478,24
133201101	2 x 1					
44	Připlatek za lepkost v houbení šachet v horní tř. 3	m3	96,04	2,000	2,000	96,04
45	Svále přeměnění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,86	2,000	2,000	6,86
46	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektu syparmou se zhrutněním	m3	150,92	2,000	2,000	150,92
47	Montáž potrubí z litinových trub do 1 m, DN 100	m	1 624,84	1,000	1,000	1 624,84
48	trubka přírubová litinová FF, DN 100, délka 1000mm	ks	2 165,80	1,000	1,000	2 165,80
552532300	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektu syparmou se zhrutněním	m3	150,92	2,000	2,000	150,92
734191983	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektu syparmou se zhrutněním	m3	150,92	2,000	2,000	150,92
50	přírubu zásepnou X, DN 100, tvrdná litina	ks	1 624,84	1,000	1,000	1 624,84
51	722211814	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 100	kus	3 249,68	2,000	3 249,68
52	862271111	Tlaková zkouška vodou DN 100	soubor	10 780,00	2,000	10 780,00
53	968273102	Přesun hmot pro trubní vedení litinové	t	2,45	0,100	2,45
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
54	914111111	Montáž světlé dopravní značky objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	909,65	7,000	82 671,03
55	404440140	znázna dopravní světlé reflexi	kus	3 681,84	4,000	909,65
56	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5 400,92	7,000	3 681,84
57	404452300	slouppek Zn 70 - 350	kus	1 250,72	2,000	5 400,92
58	404452540	výška plastové na sloupek 70	kus	38,98	2,000	1 250,72
59	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	776,68	2,000	38,98
60	914511113	Montáž sloupku dopravní zábrany proti parkování s betonovým základem	kus	1 699,32	3,000	776,68
61	404452300	slouppek proti parkování/ celkový samosvítivost	kus	2 156,00	2,000	1 699,32
62	914511114	Betonová římsa z betonu C30/37 včetně bednění a KARI sítě 8/100	m3	8 632,43	0,000	2 156,00
63	914511114	Montáž zábrany do beton římsy	kus	1 117,20	3,000	8 632,43
64	404452300	Základní 271 mostní do kapsy d. 2m v. 1m	kus	1 584,08	1,000	1 117,20
65	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým písmem podélné řady, vodící řady, přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	5 457,76	14,000	1 584,08
66	915211111	Dopravní značení reflexi bílým písmem 8 125 mm	m	2 243,22	54,500	5 457,76
67	915211128	Dopravní značení reflexi žlutým písmem 8 125 mm	m	1 701,28	34,720	2 243,22
68	915221111	Broušení vodorovného dopr. značení	m2	6 517,00	14,000	1 701,28
69	915221111	Dopravní značení reflexi bílým písmem 8 250 mm	m	8 988,55	110,260	6 517,00
70	916735112	Řezání stávajícího železného krytu nebo podkladu houbky do 50 mm	m	15 975,96	652,080	8 988,55
71	968006221	Odstáření sloupku dopravní značky včetně její demontáže	ks	1 225,00	5,000	15 975,96
72	916735112	Řezání stávajícího železného krytu nebo podkladu houbky přes 50 do 100 mm	m	15 974,00	652,000	1 225,00
99	Přesun hmot					
99						
997221812	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14 056,24	377,45	164,07	14 056,24
997221571	1148,67 x 0,1 x 2,4 x 282,7 x 0,15 x 2,4 / chodilky+ komunikace/	t	2 959,21	377,45	164,07	1148,67
997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	29 588,16	377,45	164,07	29 588,16
75	997221845	Připlatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	35 102,85	377,45	29 588,16
76	997221845	Připlatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	35 102,85	377,45	35 102,85
77	9982223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždicovým	t	4 076,80	520,000	165,766
M21	Elektromontáže - ochrana kabelů					
133201101	Houbení rýh 8 do 600 mm v horní tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15 081,78	84,096	-84,096	15 081,78
133201109	Připlatek za lepkost k houbení rýh 8 do 600 mm v horní tř. 3	m3	2 142,77	84,096	-84,096	2 142,77
130001101	Připlatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	7 005,20	84,096	-84,096	7 005,20
81	161101101	Svále přeměnění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	288,45	84,096	-84,096
82	174101101	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektu syparmou se zhrutněním	m3	6 345,88	84,096	-84,096
83	388965212	Chránitka kabelu z trub HDPE DN 100	m	49 226,13	175,020	-175,020
001	Ostatní nakлады					
913211112R1	Zaměření skutečného provedení	soubor	7 500,00	1,000	1,000	7 500,00
913211112R1	Zaměření skutečného provedení	soubor	7 500,00	1,000	1,000	7 500,00

Jest/ebi

coltrem

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26332
 Objekt: DOTAČNÍ ČÁST SO 301 A Odvodnění
 Cenová soustava URS 2013/II
 Jestřebí

Datum: 10.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena dle SoD	Množství celkem	ZL13	ZL15	Vícepráce celkem	Cena vícepráci	Méněpráce celkem	Cena méněpráci	Nové množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4		5								6	7
1		Zemní práce												
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 50 x 1 x 0,6	m3	5 380,20	30,000								179,34	5 380,20
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	764,40	30,000								25,48	764,40
3	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 22x1	m3	5 260,64	22,000								239,12	5 260,64
4	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1 056,44	22,000								48,02	1 056,44
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	102,90	30,000								3,43	102,90
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 128,96	12,000								94,08	1 128,96
7	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	693,84	12,000								57,82	693,84
8	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	58,80	12,000								4,90	58,80
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	1 785,60	19,200								93,00	1 785,60
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuňněním	m3	3 018,40	40,000								75,46	3 018,40
4		Vodorovné konstrukce												
11	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	5 174,40	12,000								431,20	5 174,40
8		Trubní vedení												
12	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	588,00	50,000								11,76	588,00
13	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	1 715,00	50,000								34,30	1 715,00
14	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300	kus	582,12	22,000								26,46	582,12
15	286114050	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/200/45"	kus	39 325,44	22,000		-22,000			-22,000	-39 325,44	0,000	1 787,52	0,00
16	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální, z toho 21 ks běžných, 2 ks jako dvojpust	kus	8 407,42	23,000		-1,000			-1,000	-365,54	22,000	385,54	8 041,88
17	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	3 764,18	23,000		-1,000			-1,000	-163,66	22,000	163,66	3 600,52
18	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	7 280,42	23,000		-1,000			-1,000	-316,54	22,000	316,54	6 963,88
19	592238600	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	2 524,48	23,000		-1,000			-1,000	-109,76	22,000	109,76	2 414,72
20	592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	5 635,00	23,000		-1,000			-1,000	-245,00	22,000	245,00	5 390,00
21	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2 885,12	23,000		-1,000			-1,000	-125,44	22,000	125,44	2 759,68
22	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 50 do 100 kg	kus	495,88	23,000		-1,000			-1,000	-21,56	22,000	21,56	474,32
23a	592238782	Vtoková mříž C250 rozm. 504x504mm	kus	10 642,80	5,000		7,000	7,000	14 899,920			12,000	2 128,56	25 542,72
23b	592238783	obrubníková vpust ref.výr.Nisa Vlček s mříží B 125/C250	kus	183 826,44	17,000		-5,000			-5,000	-54 066,60	12,000	10 813,32	129 759,84
24	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	9 885,40	23,000		-1,000			-1,000	-429,80	22,000	429,80	9 455,60
99		Přesun hmot												
25	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	306,25	12,500								24,50	306,25

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26832

Objekt: DOTAČNÍ ČÁST SO 301 A Odvodnění

Cenová soustava URS 2013/II

Jestřebí

Datum: 10.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena dle SOD	Množství celkem	ZL13	ZL15	Vícepráce celkem	Cena vícepráci	Méněpráce celkem	Cena méněpráci	Nové množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4		5								6	7
	O01	Ostatní náklady												
26	913211112R1	Zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1 500,00	1,000								1 500,00	1 500,00
27	913211113R1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	950,00	1,000								950,00	950,00
28	913211114R1	Vytyčení stávajících vedení a IS	soubor	1 500,00	1,000								1 500,00	1 500,00
29	913211115R1	Náklady na zařízení staveniště	soubor	1,00	1,000								1,00	1,00
30	913211116R1	Kompletační činnost	soubor	500,00	1,000								500,00	500,00
31	913211117R1	Příprava území	soubor	1,00	1,000								1,00	1,00
		celkem		306 740,53					14 899,920		-95 169,34			226 471,11

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26832
 Objekt: DOTAČNÍ ČÁST SO401 Přechodové osvětlení
 Cenová soustava URS 2013/II

Jestřebí

Datum: 10.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
Práce a dodávky HSV						
469		Stavební práce při elektromontážích				46 149,29
1	460200043	Hloubení kabelových rýh ručně šířky 40 cm hloubky 60 cm hornina třídy 3	m	54,000	205,80	11 113,20
		délka změřena ze situace				
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	302,82	1 816,92
3	162301109	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	54,000	22,83	1 232,82
4	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	6,000	65,66	393,96
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,000	18,03	108,18
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,600	162,68	1 561,73
7	460560043	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm hloubky 60 cm hornina třídy 3	m	54,000	26,46	1 428,84
8	181111400	Provizorní úprava terénu se zhutněním hornina třídy 4	m2	54,000	33,32	1 799,28
9	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm zakryté plastovou folií šířky do 50 cm	m	54,000	33,34	1 800,36
10	583373100	Štěrkopísek frakce 0-4 třída B	t	12,000	379,26	4 551,12
11	459961112	Krytí kabelů výstražnou folií z PVC šířky 25 cm	m	54,000	8,82	476,28
12	141720016	Neřízený protlak do 125 mm v hornině 3 a 4 vč startovacích jam	m	7,000	2 073,00	14 511,00
13	460050008	Hloubení jam pro stožáry do 8m ručně v h 3	kus	2,000	852,00	1 704,00
14	275311126	Základové patky z betonu prostého C 20/25	m3	1,200	3 043,00	3 651,60
PSV						
Práce a dodávky PSV						
742		Elektromontáže - rozvodný systém				1 449,56
15	742811611	Montáž svorkovnice stožárové	kus	2,000	255,78	511,56
16	345626930	stožárová svorkovnice	kus	2,000	469,00	938,00
						43 166,40
						46 149,29

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26832

Objekt: DOTAČNÍ ČÁST SO401 Přechodové osvětlení

Cenová soustava URS 2013/II

Jestřebí

Datum: 10.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
743		Elektromontáže - hrubá montáž				2 310,84
17	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	71,000	17,64	1 252,44
18	354410720	drát FeZn průměr 8 mm	kg	30,000	35,28	1 058,40
748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				39 406,00
19	748135200	Montáž svítidlo výbojkové světlomet průmyslový nebo venkovní	kus	2,000	292,04	584,08
20	348541491	svítidlo HORNET-P	kus	2,000	5 534,00	11 068,00
21	347607000	výbojka sodíková OSRAM NAV 2500W E40	kus	2,000	443,50	887,00
22	748719211	Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m	kus	2,000	2 280,46	4 560,92
23	316740680	stožár osvětlovací v 6 m, typ 114/89/76	kus	2,000	7 823,00	15 646,00
24	748721210	Montáž výložník osvětlení sloupový do 35 kg	kus	2,000	444,00	888,00
26	316778260	výložník D 114 – 3,5m	kus	1,000	1 887,50	1 887,50
27	316778280	výložník D 114 – 4,0 m	kus	1,000	2 364,00	2 364,00
28	21000000	Propojení na stavající rozvod vč materiálu	soub	1,000	1 520,50	1 520,50
M		Práce a dodávky M				13 210,95
21-M		Elektromontáže				13 210,95
29	210010256	Montáž hadic ochranných pryžových a plastových D do 100 mm uložených volně	m	7,000	31,65	221,55
30	345713560	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09120	m	7,000	57,00	399,00
31	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka + vypracování revizní zprávy	kus	1,000	2 344,16	2 344,16

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26832

Objekt: DOTAČNÍ ČÁST SO401 Přechodové osvětlení

Cenová soustava URS 2013/II

Jestřebí

Datum: 10.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
32	210280224	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 1000 m	kus	1,000	570,36	570,36
33	210802423	Montáž měděných vodičů 1 kV 4x10 mm2 uložených volně	m	71,000	35,28	2 504,88
34	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	71,000	101,00	7 171,00
	OST	Ostatní náklady				7 874,00
	O01	Ostatní náklady				7 874,00
35	913211112R1	Zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	4 262,00	4 262,00
36	913211113R1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	1 640,00	1 640,00
37	913211114R1	Vytyčení stávajících vedení a IS	soubor	1,000	1 470,00	1 470,00
38	913211115R1	Náklady na zařízení staveniště	soubor	1,000	1,00	1,00
39	913211116R1	Kompletační činnost	soubor	1,000	500,00	500,00
40	913211117R1	Příprava území	soubor	1,000	1,00	1,00
		celkem				110 400,64

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26832

Objekt: DOTAČNÍ ČÁST SO 701 zastávka

Cenová soustava URS 2013/II

Jestřebí

Datum: 10.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
PSV Přemístění a oprava zastávky 55 483,00						
1	HZS	Uvolnění čekárny od stávajících základů	hod	7,000	371,00	2 597,00
2	HZS	dočasný přesun stávající čekárny mimo stavbu	hod	3,000	371,00	1 113,00
3	411354171	Zřízení dočasné podpůrné konstrukce pro konstrukce stropu do 4 m	m2	10,000	184,00	1 840,00
4	411354172	Demontáž dočasné podpůrné konstrukce pro konstrukce stropu do 4 m	m2	10,000	25,00	250,00
5	HZS	zpětné přenesení čekárny na stávající základy	hod	7,000	371,00	2 597,00
6	767995147	montáž atypických zámečnických konstrukcí do 500kg zpětná montáž	kg	499,000	10,00	4 990,00
7	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných oprava poškozených částí	m2	4,000	55,00	220,00
8	762191911	Zabednění otvorů ve stěných prkny do 32 mm, jednotlivé do 1m2	m2	4,000	250,00	1 000,00
9	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček a bednění	m3	10,000	1 870,00	18 700,00
10	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindele do suťi	m2	11,000	55,00	605,00
11	765151001	Montáž krytiny bitumenové ze šindele na bednění	m2	11,000	456,00	5 016,00
12	628220260	šindel asfaltový obdelník	m2	13,000	175,00	2 275,00
13	783601815	Odstranění nátěrů z dřevěných stěn oškrábáním a boušením	m2	25,000	210,00	5 250,00
14	783621113	Nátěr syntetický truhlářských konstrukcí, dražší barva, 2 x tmel, 2 x email	m2	25,000	158,00	3 950,00
15	783621113	Nátěr syntetický truhlářských konstrukcí, dražší barva, 2 x tmel, 2 x email	m2	10,000	158,00	1 580,00
16	632452421	Doplnění cementového potěru do 20 mm	m2	10,000	350,00	3 500,00
O01 Ostatní náklady 1 502,00						
16	913211115R1	Náklady na zařízení staveniště	soubor	1,000	1,00	1,00
17	913211116R1	Kompletační činnost	soubor	3,000	500,00	1 500,00
18	913211117R1	Příprava území	soubor	1,000	1,00	1,00
celkem						56 985,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Obec jestřebí chodník podle silnice III/26832

Název objektu SO NEDOTAČNÍ

Název části

JKSO

822 27 72

Místo

Obec Jestřebí

IČ

DIČ

Objednatel

Obec jestřebí

Projektant

Lucida s.r.o.

Zhotovitel

dle výběrového řízení

Zpracoval

zpracoval ing. Josef Stanko

Rozpočet číslo

Dne

Datum: 10.10.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /	Počet	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště			
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		15	Územní vlivy			
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní			
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)			12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 337 150,33

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	337 150,33	70 801,57

Cena s DPH 407 951,90

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26832

NEDOTAČNÍ ČÁST

Cenová soustava URS 2013/II

Datum: 10.10.2014

Kód	Popis	Cena dle SoD	Cena vícepráci	Cena méněpráci	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
Rekapitulace SO NEDOTAČNÍ ČÁST					
SO 101C	Chodníky	279 863,46 Kč	10 684,43 Kč	-114 220,93 Kč	176 326,97 Kč
SO 301C	Odvodnění	81 235,75 Kč	1 200,00 Kč	-11 028,00 Kč	71 407,75 Kč
SO 301C	Odvodnění – ŽL	0,00 Kč	13 965,60 Kč	-3 575,04 Kč	10 390,56 Kč
	DOPOCET PLOCH Z DOTACNIHO ROZPOCTU	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	79 025,05 Kč

celkem BEZ DPH v Kč

337 150,33 Kč

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Starosta Obec Jestřebí chodník podle smlouvy 10/2014

Objekt: NEDOTČNÁ ČÁST 20101 C

Číslo soustavy URIS 2013H

Jestřebí

P.Č.	Kód položky	Pojist	MJ	Cena dle SÚO	Množství celkem dle SÚO	ZL01	ZL02	ZL03	ZL04	ZL05	ZL06	ZL07	ZL08	ZL09	ZL10	ZL11	ZL12	ZL13	ZL14	ZL15	Výpočet celkem	Cena vypořádací celkem	Měsíční platba celkem	Cena manipulací	Množství celkem včetně všech ZL...	Jednotlivá cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				

1	Zemní práce																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						</
---	-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Savba: Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26832
 Objekt: NEDOTAČNÍ ČÁST SO 301 C Odvodnění
 Cenová soustava URS 2013/II

Jestřebí

Datum: 10.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena dle SoD	Množství celkem	ZL15	Vícepráce celkem	Cena vícepráci	Méněpráce celkem	Cena méněpráci	Nové množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4		5							6	7
1		Zemní práce pro galgry											
1	131201101	Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, nezapažených	m3	11 100,00	75,00						75,00	148,00	38 241,50
2	131201109	Příplatek za lepivost k hloubení jam v hornině tř. 3	m3	2 250,00	75,00						75,00	30,00	11 100,00
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	262,50	75,00						75,00	3,50	2 250,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7 200,00	75,00						75,00	96,00	262,50
5	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4 425,00	75,00						75,00	59,00	7 200,00
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	150,00	30,00						30,00	5,00	4 425,00
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11 160,00	120,00						120,00	93,00	150,00
		30 x 1,6											11 160,00
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	1 694,00	22,00						22,00	77,00	0,00
45		Podkladní a vedlejší konstrukce vsakování z galgrů											1 694,00
9	457572217	Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého se zhuštěním frakce 63 až 125 mr	m3	28 350,00	52,50						52,50	540,00	30 714,75
10	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	618,75	112,50						112,50	5,50	28 350,00
11	693111150	Geotextilie GETEX 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	1 746,00	116,40						116,40	15,00	618,75
721		Zdravotně technická instalace budov											1 746,00
12	721242116	Lapač sítěšních usazenin s košem DN 125, litinový (galgr)	ks	11 028,00	6,00	-6,00			-6,00	-11 028,00	0,00	1 838,00	1 201,50
12A	721242116	Lapač sítěšních usazenin s košem DN 125, litinový (galgr)	ks	0,00	0,00	6,00	6,00	1 200,00			6,00	200,00	0,00
13	9988721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci do výšky objektu 6 m	t	1,50	0,060						0,06	25,00	1 200,00
													1,50
001		Ostatní náklady											
14	91311113R1	Dokumentace skutečného provedení	soubor	250,00	1,000						0,00	250,00	1 250,00
15	91321116R1	Kompletační činnost	soubor	1 000,00	1,000						1,00	1 000,00	250,00
		celkem		81 235,75			1 200,00		-11 028,00				1 000,00
													71 407,75

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba Obec Jestřebí chodník podle silnice II/20832

Objekt: NEDOTAČNÍ ČÁST SO 301 A Odvodnění

Cenová soustava URS 2013/II

ZL10 - Odvodnění vjezdu v km 0,070L

Datum: 10.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena dle SoD	Množství SoD	Množství celkem ZL 13 vč. ZL10	ZL15	Vícepráce celkem	Cena vícepráci	Méněpráce celkem	Cena méněpráci	Nové množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7						8	9	10
1	132201101	Zemní práce												
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,00	0	2,400		2,400	430,416			2,400	179,34	430,42
2	132201109	50 x 1 x 0,6												0,00
2	132201109	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,00	0	2,400		2,400	61,152			2,400	25,48	61,15
3	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,00	0	2,000		2,000	478,240			2,000	239,12	478,24
4	133201109	22x1										0,000		0,00
4	133201109	Příplatek za lepištví u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,00	0	2,000		2,000	96,040			2,000	48,02	96,04
5	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,00	0	2,000		2,000	6,860			2,000	3,43	6,86
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	0,00	0	2,000		2,000	188,160			2,000	94,08	188,16
7	167101102	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,00	0	0,800		0,800	46,256			0,800	57,82	46,26
8	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	0,00	0	0,800		0,800	3,920			0,800	4,90	3,92
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	0,00	0	1,760		1,760	163,680			1,760	93,00	163,68
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	0,00	0	1,200		1,200	90,552			1,200	75,46	90,55
4		Vodorovné konstrukce			0							0,000		
11	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop za šléřkopisků	m3	0,00	0	2,000		2,000	862,400			2,000	431,20	862,40
8		Trubní vedení			0							0,000		
12	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG uhlostí třídy SN8 DN200	m	0,00	0	2,000		2,000	23,520			2,000	11,76	23,52
13	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	0,00	0	2,000		2,000	68,600			2,000	34,30	68,60
14	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoše DN 300	kus	0,00	0	2,000		2,000	52,920			2,000	26,46	52,92
15	286114050	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/200/45°	kus	0,00	0	2,000	-2,000	2,000	3 575,040	-2,000	-3 575,040	0,000	1 787,52	0,00
16	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální, z toho 21 ks běžných, 2 ks jako dvojpust	kus	0,00	0	2,000		2,000	731,080			2,000	365,54	731,08
17	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	0,00	0	2,000		2,000	327,320			2,000	163,66	327,32
18	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	0,00	0	2,000		2,000	633,080			2,000	316,54	633,08
19	592238600	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	0,00	0	2,000		2,000	219,520			2,000	109,76	219,52
20	592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-273/2,5/11 cm	kus	0,00	0	2,000		2,000	490,000			2,000	245,00	490,00
21	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	0,00	0	2,000		2,000	250,880			2,000	125,44	250,88
22	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	0,00	0	2,000		2,000	43,120			2,000	21,56	43,12
23a	592238782	Voklová mříž C250 rozm. 50x50x4mm	kus	0,00	0	2,000		2,000	4 257,120			2,000	2 128,56	4 257,12
23b	592238783	obrubníková vpust ref.výř.Nisa Vítek s mříží B 125/C250	kus	0,00	0	2,000		2,000	859,600			2,000	429,80	859,60
24	592238750	koš pozink. D1 DIN 4062, nízký, pro rám 500/300	kus	0,00	0	2,000		2,000	859,600			2,000	429,80	859,60
99		Přesun hmot			0							0,000		
25	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,00	0	0,250		0,250	6,125			0,250	24,50	6,13
		celkem		0,00					13 985,60		-3 575,04			10 390,56

DOPOČET PLOCH Z DOTAČNÍHO

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba Obec Jestřebí chodník podle silnice III/26832

Objekt:

Cenová soustava URS 2013/II

Jestřebí

Datum: 10.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Jednotková cena zadání	ZL15	Celková cena zadání
1	2	3	4	23		7

Poznámka

5 DOPOČET PLOCH ZÁMKOVÉ DLAŽBY PROVEDENÉ NAD VÝMĚRU SCHVÁLENOU V DOTAČNÍM ROZPOČTU

9						
15	596211123	Kladení zámkové dlažby tl 60 mm do drtě 30 mm, plocha přes 300 m ²	m ²	196,36	23,87	4 687,11
16	596211124	Příplatek za kladení dvou barev tl 60 mm	m ²	5,39	23,87	128,66
19	592452670	dlažba zámková slepecká výšky 6 cm barevná červená	m ²	309,11	23,87	7 378,46
	564851111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	77,43	23,87	1 848,25
	596212213	Kladení zámkové dlažby tl 80 mm do drtě 30 mm, plocha přes 300 m ²	m ²	179,73	118,83	21 357,32
	596212214	Příplatek za kladení dvou barev tl 80 mm	m ²	5,39	118,83	640,49
17	592452660	dlažba zámková betonová výšky 8 cm hnědá	m ²	166,17	74,6	12 396,28
18	592452670R	dlažba zámková slepecká výšky 8 cm barevná červená	m ²	344,84	44,23	15 252,27
	564871111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 250 mm	m ²	129,06	118,83	15 336,20
						79 025,05

přenos z dotačního 51,43 m² ale27,56 m² odečteno za neuznatelné části zúženého chodníku a u školy